

JØRGENSEN GROUP ApS

Ediths Allé 24
5250 Odense SV
CVR-nr. 59930516

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2019

Dirigent

Navn: Kay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JØRGENSEN GROUP ApS

Ediths Allé 24

5250 Odense SV

CVR-nr.: 59930516

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Kay Sloth Friis Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.369 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.087.481	4.282
Personaleomkostninger	1	(1.034.220)	(1.004)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(493.600)</u>	<u>(1.175)</u>
Driftsresultat		4.559.661	2.103
Andre finansielle indtægter	3	266.753	2.122
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.808.459)</u>	<u>(851)</u>
Resultat før skat		3.017.955	3.374
Skat af årets resultat	5	<u>(648.584)</u>	<u>(743)</u>
Årets resultat		<u>2.369.371</u>	<u>2.631</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		654.545	641
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	600
Overført resultat		<u>1.714.826</u>	<u>1.390</u>
		<u>2.369.371</u>	<u>2.631</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		102.745.726	75.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.399	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>102.767.125</u>	<u>75.521</u>
Andre tilgodehavender		188.134	376
Finansielle anlægsaktiver		<u>188.134</u>	<u>376</u>
Anlægsaktiver		<u>102.955.259</u>	<u>75.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.406	19
Andre tilgodehavender		294.566	281
Periodeafgrænsningsposter		2.078	1
Tilgodehavender		<u>299.050</u>	<u>301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.835.114	20.284
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.835.114</u>	<u>20.284</u>
Likvide beholdninger		<u>604.639</u>	<u>1.885</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.738.803</u>	<u>22.470</u>
Aktiver		<u>122.694.062</u>	<u>98.367</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		43.549.773	41.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		654.545	641
Egenkapital		44.404.318	42.676
Udskudt skat	8	716.839	767
Hensatte forpligtelser		716.839	767
Gæld til realkreditinstitutter		61.474.296	39.993
Anden gæld		1.758.312	1.193
Langfristede gældsforpligtelser	9	63.232.608	41.186
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.115.302	730
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.195.996	11.847
Skyldig selskabsskat		629.329	824
Anden gæld		399.670	337
Kortfristede gældsforpligtelser		14.340.297	13.738
Gældsforpligtelser		77.572.905	54.924
Passiver		122.694.062	98.367
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	41.834.947	641.212	42.676.159
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(641.212)	(641.212)
Årets resultat	0	1.714.826	654.545	2.369.371
Egenkapital ultimo	200.000	43.549.773	654.545	44.404.318

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	913.098	949
Pensioner	53.500	0
Andre omkostninger til social sikring	67.622	55
	1.034.220	1.004
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	839.305	1.175
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(345.705)	0
	493.600	1.175
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	266.753	2.122
	266.753	2.122
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	357.262	348
Øvrige finansielle omkostninger	1.451.197	503
	1.808.459	851
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	699.309	903
Ændring af udskudt skat	(50.725)	(160)
	648.584	743

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	81.564.886	0
Tilgange	28.833.681	22.927
Afgange	(798.000)	0
Kostpris ultimo	109.600.567	22.927
Af- og nedskrivninger primo	(6.044.264)	0
Årets afskrivninger	(839.305)	(1.528)
Tilbageførsel ved afgange	28.728	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.854.841)	(1.528)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.745.726	21.399
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
7. Virksomhedskapital		
Anparter	1	200.000
	1	200.000
	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	716.839	768
	716.839	768

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.115.302	730	61.474.296	55.537.567
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.758.312</u>	<u>1.758.312</u>
	<u>1.115.302</u>	<u>730</u>	<u>63.232.608</u>	<u>57.295.879</u>

Anden gæld består af indbetalt huslejedeposita og forudbetalt husleje.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kay Jørgensen Sport Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 88.003 t.kr.
